

دکتر عسکری در مراسم سالروز تأسیس بانک مسکن:

۹۳ درصد تسهیلات‌دهی بانک مسکن در حوزه مسکن بوده است



سرپرست بانک مسکن با بیان اینکه این بانک بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان در ۱۰ ماه سال جاری تسهیلات پرداخت کرده است گفت: ۹۳ درصد تسهیلات‌دهی بانک مسکن در حوزه مسکن بوده است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هینبا، علی عسکری سرپرست بانک مسکن در مراسم گرامیداشت هشتاد و چهارمین سالروز تأسیس بانک مسکن با تبریک این روز گفت: زحمات و تلاش همکاران در ۱۰ ماهه سال جاری نتایج خوبی در پی داشت. بانک مسکن بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات در این مدت پرداخت کرد که نسبت به سال گذشته رشد قابل توجهی را نشان می‌دهد.

وی با بیان اینکه رشد قابل توجه تسهیلات‌دهی بانک مسکن در سال ۱۴۰۱ م‌هون زحمات کارکنان بانک مسکن است، افزود: رسالت بزرگی در حوزه تسهیلات‌دهی در حوزه مسکن بر روی دوش بانک مسکن قرار داده شده و تقریباً ۹۲ درصد از تسهیلات‌دهی بانک مسکن نیز در بخش مسکن صورت گرفته است و چه در حوزه طرح نهضت ملی و چه بخش‌های دیگر مانند ودیعه مسکن و خرید همه این موارد به بخش مسکن باز می‌گردد و چه اعتبار و افتخاری بهتر که این تلاش برای ایجاد سربانه برای مردم صورت می‌پذیرد.

سرپرست بانک مسکن با بیان اینکه مسکن در سبد هزینه خانوارها و همچنین ایجاد تورم در کشور رقم قابل توجهی را به خود اختصاص داده است، گفت: ۳۴۰ کلا در شاخص تورم تأثیرگذار هستند و از این میان مسکن کالایی است به تنهایی ۲۳ درصد از وزن تورم متعلق به آن است. اگر وزن تورمی مسکن کاهش یابد این موضوع در شاخص تورم بسیار اثرگذار است. دکتر عسکری افزود: رسالت و کار ما در بانک مسکن بسیار می‌تواند در کاهش شاخص تورم اثرگذار باشد و بار هزینه مردم را کم کند. البته بانک مسکن بخشی از کار حوزه مسکن را در دست دارد و سایر دستگاه‌ها نیز در این عرصه مسوول و اثرگذار هستند اما به سهم خودمان بسیار می‌توانیم در این زمینه اثرگذار باشیم.

سرپرست بانک مسکن با بیان اینکه در حوزه بانکداری دیجیتال بانک مسکن باید مجهز به فناوری‌های روز شود گفت: در بانک مسکن کارهای خوبی در حوزه بانکداری دیجیتال صورت گرفته است که باید ضمن استفاده از این موارد در حوزه خدمات بانکی و اطلاع‌رسانی آن برای استفاده عموم از این خدمات، تلاش بیشتری برای ارتقای بانک در این حوزه انجام دهم. وی در پایان اظهار امیدواری کرد با تلاش و همکاری کارکنان بانک مسکن این بانک در آینده هر چه بیشتر رسالت و مسوولیت اجتماعی خود را در بخش تخصصی‌اش یعنی مسکن توانمند به خوبی ایفا کند.

تداوم عرضه اوراق گواهی سپرده ۲۳درصدی در بانک سینا

فروش اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری (عام) یکساله با سود ۲۳ درصد در بانک سینا ادامه دارد.

با کسب مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و با عنایت به افزایش سهمیه بانک سینا برای عرضه گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری (عام) یکساله با نرخ سود ۲۳درصد، هموطنان می‌توانند از امتیاز این اوراق در شعب بانک سینا بهره‌مند شوند. از جمله مهم‌ترین ویژگی‌های این اوراق، پرداخت سود آن در مقاطع ماهانه است. این اوراق قابل بازخرید پیش از سررسید پس از گذشت یک ماه و کمتر از یک سال با نرخ سود ۱۰ درصد سالیانه است که مشتری در صورت تمایل، با مراجعه به شعبه بانک می‌تواند آن را واگذار کند. حداقل مبلغ جهت بهره‌مندی از سود و افتتاح گواهی سپرده، مبلغ ۵۰۰ هزار ریال است. فروش این اوراق به‌صورت الکترونیکی بوده و برگه سپرده به مشتری تحویل نخواهد شد. لذا حفظ و نگهداری از رسید صادره گواهی سپرده توسط مشتری ضروری است. این اوراق صرفاً برای افراد حقیقی دارای سن بالاتر از ۱۸ سال صادر می‌شود.

اخبار

او با بیان اینکه که بخشی از تورم مانند نوسان قیمت مواد غذایی و یا افزایش قیمت انرژی که در سطح جهان رخ داد، وارداتی است، عنوان کرد: «اگر شرایط بیرونی را در نظر نگیریم، ما ریشه‌های نقدینگی را بررسی کرده‌ایم و موضوعات را در بودجه به گونه‌ای تنظیم کرده‌ایم که باعث افزایش پایه پولی نشود و در منابع و مصارف کشور کسری نداشته باشد و به تبع آن نیاز به استقراض شکل نگیرد که امسال هم همین‌گونه رفتار کردیم.»

میرکاطمی تأکید کرد درخواست دولت این بوده که بانک‌ها به گونه‌ای تکالیف تسهیلاتی خود را انجام دهند که منجر به اضافه برداشت و ناترازی بانک‌ها نشود و افزایش نقدینگی و تورم شکل نگیرد. بعد از اظهارات رئیس سازمان بودجه، محسن پیرهادی نماینده مردم تهران در مجلس درخصوص کلیات لایحه بودجه سال آینده، خبر از یک کسری بودجه بزرگ داد.

نماینده مردم تهران عنوان کرد: «متأسفانه بر اساس لایحه دولت تراز عملیاتی یا همان شکاف درآمد - هزینه بودجه در سال آینده ۴۷۶ همت کسری خواهد داشت، رقمی که محاصل اختلاف ۱۴۵۴ همتی بخش هزینه‌ها از ۹۷۸ همتی درآمد‌هاست.»

اما ایراد کار کجاست؟ چرا بر خلاف اقتصاددانان برخی نمایندگان مجلس، رئیس سازمان برنامه بودجه، پیش‌بینی متفاوتی از بودجه سال آینده دارد؟ در همین خصوص مهدی پاروکی تحلیلگر مسائل اقتصادی در گفتگو با فرارو عنوان کرده است که: «بودجه سال آینده هیچ تفاوتی با بودجه‌های سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۰ ندارد و تنها تفاوت میان این‌ها افزایش هزینه‌های دولت در سال ۱۴۰۲ است. یعنی در حالی که حقوق کارمندان دولت تنها ۲۰ درصد افزایش پیدا کرده است، بودجه برخی نهادها افزایش قابل توجهی داشته است. یک اتفاق عجیب دیگری هم که رخ داده، این است که برخی ردیف‌های بودجه را زیر مجموعه بخش‌های نامرتب‌بُط قرار دادند. به عنوان نمونه، بودجه آستان امام خمینی را زیر مجموعه سازمان برنامه بودجه گذاشتند و از طرف دیگر بودجه «الگوی اسلامی-ایرانی پیشرفت» را زیرنظر سازمان تبلیغات قرار دادند. در حالی که جای این دو باید تغییر کند و بودجه «الگوی اسلامی-ایرانی پیشرفت» زیرمجموعه سازمان برنامه بودجه باشد.»

وی افزود: «این‌ها نشان دهنده بی‌برنامگی دولت در حوزه اقتصاد است. به نظر من دولت استراتژی اقتصادی ندارد. زیرا حداقل کاری که می‌توانستند انجام دهند این بود که در شرایط فعلی کشور که هم دچار تحریم هستیم و هم یک تورم شدید در کشور وجود دارد، باید بودجه نهادها مختلف را همان اندازه که حقوق کارمندان افزایش پیدا کرده، پالشی ببردند. چرا باید دیدبخانه سادات انقلاب فرهنگی که باید نهایتاً با بیست نفر هدایت کرد، به اندازه یک وزارتخانه باشد؟! من فکر نمی‌کنم از نظر هیچ اقتصاددان مستقلی، این میزان از افزایش بودجه جاری، منطقی باشد و قطعاً همین باعث کسری شدید بودجه سال آینده خواهد شد.»

او با اشاره به اظهارات رئیس سازمان برنامه و بودجه در خصوص تحقق کامل درآمد سال آینده به فرارو گفت: «کاش آقای میرکاطمی به این سوال پاسخ می‌دادند که وقتی ما برجام را نتوانستیم احیا کنیم، چطور می‌توانید روی درآمد قطعی نفتی

حساب باز کنید؟ آقایان در بودجه سال آینده پیش بینی کردند که درآمد نفتی ۶۰۳ هزار میلیارد تومان خواهد بود. شک نکنید که این عدد محقق نخواهد شد. چطور می‌توانند بدون برجام، با وجود تحریم‌ها و عدم پذیرش FATF، ششصد و سه هزار میلیارد تومان از فروش نفت بدست بیاورند؟»

امکان تحقق درآمد‌های مالیاتی بودجه

این تحلیلگر مسائل اقتصادی تأکید کرد: «در بهترین حالت تنها درآمد‌های مالیاتی ممکن است کامل محقق شود. آن هم به شرطی که این حجم از فرار مالیاتی در کشور وجود نداشته باشد و از این پدیده جلوگیری شود. اما از سوی دیگر باید به این نکته هم اشاره کنم که اصلاً افزایش نرخ مالیات ایده درستی نیست و زمینه ساز افزایش رکود اقتصادی در کشور می‌شود. درست‌ترین تصمیم این است که پایه‌های مالیاتی را افزایش دهیم، یعنی مانع از فرار مالیاتی شوم، دیگر همه می‌دانند که ایران بهشت دلان واسطه‌گران است. ما باید سیستم مالیاتی کشور را اصلاح کنیم تا بتوانیم این درآمد پیش‌بینی شده را محقق خریده و آلا قیمت آن به بالای است که مثلاً از دارندگان خودروی بالای یک و نیم میلیارد مالیات بگیرند. این با کدام منطق همخوانی دارد؟ چرا باید فردی که پیش از تورم خودروی خود را ۵۰۰ میلیون تومان خریده و آلا قیمت آن به بالای یک و نیم میلیارد رسیده، مالیات پرداخت کند؟!»

وی ادامه داد: «در مجموع من معتقدم که هیچ تحقیق و بررسی علمی در پس تهیه این بودجه نیست. ما فکر می‌کردیم که دلیل تأخیر دولت

بررسی اشتباهات استراتژیک تیم اقتصادی دولت در نبود برجام و FATF

درآمدهای ناممکن

حالا دیگر بسیاری از کارشناسان اقتصادی در بررسی بودجه سال ۱۴۰۲ تأکید دارند که لایحه مذبور «تورم‌زا» است و نه تنها منجر به افزایش پایه پولی و نقدینگی می‌شود، بلکه دولت را اسیر کسری بودجه اساسی خواهد کرد و در همین حال اما مسعود میرکاطمی رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره کاهش میزان تورم در سال ۱۴۰۲ و پیش‌بینی‌های صورت گرفته در لایحه بودجه سال آتی، گفته است که: «تلاش ما بر این اساس است آن چیزی که به عنوان ریشه‌های تورم قلمداد می‌شود در بودجه ۱۴۰۲ مدیریت و کنترل شود.»



تأیید می‌کنند. اما متأسفانه تیم اقتصادی دولت یا قصد دارد یک بودجه واقعبینانه ارائه کند. اما واقعا خروجی تیم اقتصادی دولت این بودجه است؟ به باور من نهایت زمانی که برای نوشتن چنین لایحه‌ای نیاز داشتند، تنها ۴۸ ساعت بود. مشکل این روزها این است که مدیرانی بر سر کار آمده اند که نه توانایی لازم را دارند و نه درک مناسبی از مشکلات و اوضاع اقتصادی دارند. واقعیت این است که وقتی شایسته سאלری را مدنظر قرار ندهند، شرایط بهتر از این نخواهد بود و هر دوره اوضاع بدتر می‌شود. البته از یک سو حق هم دارند. زیرا نمی‌توانند اقتصاددانان بزرگ را به کار بگیرند. زیرا آن‌ها مستقر هستند و دستورپذیر نیستند، لذا قضا برای حضور افراد ضعیف فراهم می‌شود.»

عدم تطبیق حقوق کارمندان دولت و بخش خصوصی

او افزود: «کاش آقای میرکاطمی به این سوال پاسخ می‌دادند که چرا حقوق کارمندان دولت را ۲۰ درصد افزایش دادند، اما خواهان افزایش ۴۰ درصدی حقوق کارمندان بخش خصوصی هستند. چرا در هفتم توسعه را تدوین کردند؟ موضوع این است که اصلاً استراتژی در دولت وجود ندارد که بتوانند بر اساس آن برنامه پاسخ می‌دادند که چرا حقوق کارمندان دولت را ۲۰ درصد افزایش دادند، اما خواهان افزایش ۴۰ درصدی حقوق کارمندان بخش خصوصی هستند. چرا در هفتم توسعه را تدوین کردند. حالا اگر کسی از بیرون تیم اقتصادی دولت را ببیند فکر می‌کند ما در ایران افراد نخبه نداریم، اما به وفور افرادی را داریم که نه تنها صلاحیت علمی که توانایی اجرایی هم دارند و حضور دارند، هنوز نتوانستند برنامه هفتم توسعه را تدوین کنند؟ موضوع این است که اصلاً استراتژی در دولت وجود ندارد که بتوانند بر اساس آن برنامه

روشن‌تر می‌کنند. اما متأسفانه تیم اقتصادی دولت یا قصد دارد یک بودجه واقعبینانه ارائه کند. اما واقعا خروجی تیم اقتصادی دولت این بودجه است؟ به باور من نهایت زمانی که برای نوشتن چنین لایحه‌ای نیاز داشتند، تنها ۴۸ ساعت بود. مشکل این روزها این است که مدیرانی بر سر کار آمده اند که نه توانایی لازم را دارند و نه درک مناسبی از مشکلات و اوضاع اقتصادی دارند. واقعیت این است که وقتی شایسته سالیاری را مدنظر قرار ندهند، شرایط بهتر از این نخواهد بود و هر دوره اوضاع بدتر می‌شود. البته از یک سو حق هم دارند. زیرا نمی‌توانند اقتصاددانان بزرگ را به کار بگیرند. زیرا آن‌ها مستقر هستند و دستورپذیر نیستند، لذا قضا برای حضور افراد ضعیف فراهم می‌شود.»

این تحلیلگر مسائل اقتصادی در واکنش به صحبت‌های مسعود میرکاطمی مبنی بر عدم کسری بودجه در سال آینده، عنوان کرد: «ایشان سال گذشته هم گفته بودند که رشد اقتصادی سال ۱۴۰۰ که ۸ درصد خواهد رسید. این اتفاق رخ داد؟ مگر با اعدا و حرف می‌توان اوضاع اقتصادی را سر و سامان داد؟ اگر فکر است مانع از افزایش تورم شوید، نیاز دارید که مجموعه از سیاست‌های خردمندانه و کاربردی را در دستور کار قرار دهید. گفتاردرمانی که گره از مشکلات مردم باز نمی‌کند. دولت باید بتواند مانع از رشد نقدینگی در کشور شود. زیرا این یک مسئله است که «مهمترین عامل افزایش تورم، نقدینگی» است. یعنی اگر تیم اقتصادی دولت، القبای اقتصادی را بداندند، این موضوع را

دلبری ربع سکه همراه با رکورد زنی سکه امامی

میلیون و ۳۴۷ هزار تومان پیش رفت. سکه ربع بهار آزادی در همان روز ۱۰ میلیون و ۲۰ هزار تومان قیمت داشت. سکه امامی در هشتم دی‌ماه ۲۲ میلیون و ۷۱۶ هزار تومان فروخته می‌شد، ولی با حساب قیمت چهار میلیون و ۲۰۰ هزار تومانی دست‌وپنجه نرم می‌کرد. در آخرین روز از دی‌ماه ۱۴۰۱، قیمت سکه امامی به ۲۳ میلیون و ۶۷۲ هزار تومان صعود کرد و حساب قیمت آن تا چهار میلیون و ۳۷۱ هزار تومان پیش رفت. حساب قیمت سکه ربع بهار آزادی حقیقتاً به نظر می‌رسید، و به چهار میلیون و ۶۷۸ هزار تومان رسید.

مقایسه بازدهی انواع سکه

قیمت سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم، معروف به سکه امامی، در ۱۳ دی‌ماه امسال به ۱۹ میلیون و ۳۶۹ هزار تومان رسید. این عدد کف قیمت سکه امامی در طول ۳۰ روز دی ماه به‌حساب می‌آید. با این حال سکه تمام بهار آزادی طرح جدید روز پنجشنبه ۲۹ دی تا ۲۳ میلیون و ۶۷۲ هزار تومان پیش رفت تا رکورد قیمت جدیدی در تاریخ معاملات سکه طلا ثبت شود. با ثبت این رکورد، بازدهی یک‌ساله خرید سکه امامی به حدود ۹۲ درصد افزایش پیدا می‌کند. آن‌هایی که شش‌ماه پیش به‌قصد سرمایه‌گذاری سکه امامی خریدند، در پایان دی با بازدهی ۶۰ درصدی روبرو بوده‌اند. قیمت سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم، دی‌ماه امسال سقف ۲۲ میلیون و ۲۲۵ هزار تومان را لمس کرد. کف قیمت این سکه

خبر

آغاز طرح تحول بانک دی در کسب و کار کارتخوان های فروشگاه



در جلسه‌ای با حضور رئیس و نایب رئیس هیئت‌مدیره، معاون شعب، معاون فناوری اطلاعات و جمعی از روسای شعب بانک دی، از طرح تحول بانک در کسب و کار کارتخوان‌های فروشگاه‌های رومانی‌ای شد.

به گزارش روابطعمومی بانک دی، سید محمود احمدی رئیس هیئت‌مدیره بانک در این جلسه که به صورت ویدئو برگزار شد با بیان این که بانکداری روز دنیا، بانکداری خارج از شعبه است، گفت: سامانه‌های متعدد و متنوع بانک دی این توانایی را دارند که در عین جذب منابع ارزان قیمت، خدمات مطلوبی را به مشتریان ارائه کنند.

وی با بیان این که بانک دی با توسعه خدمات غیرحضوری و بانکداری الکترونیک، به سمت کاهش قیمت تمام شده پول حرکت می‌کند، اظهار کرد: سیاست کنونی بانک، ایجاد زنجیره از خدمات بانکی در داخل و خارج شعب است، به گونه‌ای که با پرستاری مداوم و ارائه خدمات فنی بهینه به مشتریان، سرعت ورود منابع ارزان قیمت به بانک افزایش یابد.

امیر عباس هاشمی نژاد نایب‌رئیس هیئت‌مدیره بانک دی نیز در این جلسه با بیان این که تلاش بی‌وقفه‌ای به منظور ارائه طرح‌های نوین حوزه بانکداری در این بانک آغاز شده است، گفت: توسعه ابزار بانکداری الکترونیک، ساده ترین،کم‌هزینه‌ترین و در عین حال پربازده‌ترین امکان برای جذب منابع ارزان قیمت است.

وی همچنین با تأکید بر این که هیئت‌مدیره بانک، پشتیبان اقدامات تحول‌آفرین در حوزه بانکداری الکترونیک است، خاطرنشان کرد: طرح تحول بانک در کسب و کار کارتخوان‌های فروشگاه‌های کارتخوان فروشی‌ها در توسعه خدمات بانکداری خارج از شعبه بانک دی خواهد شد.

نوش‌آفرین مومن واقفی، معاون فناوری اطلاعات بانک دی نیز در این جلسه با اعلام جزئیات طرح تحول بانک در کسب‌وکار کارتخوان‌های فروشگاه‌های گفت: پیش از این پنج شرکت PSP خدمات دستگاه‌های کارتخوان فروشگاه‌های بانک دی ارائه می‌کردند، اما اکنون همه این خدمات در شرکت به پرداخت ملت متمرکز شده است.

وی با اشاره به این که همه مشتریان حقیقی و حقوقی بانک دی می‌توانند درخواست دریافت دستگاه کارتخوان یا درگاه پرداخت اینترنتی از بانک دی را ثبت کرده و در حداقل زمان ممکن این خدمات را دریافت کنند، اظهار کرد: در دوره جدید، ضمن ارتقای سطح کیفی و کمی خدمات به مشتریان، کارتخوان‌های کم کار، پالایش خواهند شد تا حداکثر بهره‌وری از این دستگاه‌ها دریافت شود.

امجد خضری، معاون شعب بانک دی نیز کف قیمت با تأکید بر این که عملیاتی شدن این طرح، به اقدام فعال و فوری شعب نیازمند است، اظهار کرد: در دوره‌های کوتاه مدت، عملکرد شعب در تخصیص دستگاه‌های کارتخوان به مشتریان رصد شده و ارزیابی عملکرد کارکنان از این پس بر همین مبنا خواهد بود.

در این جلسه، شهره آقابابایی مشاور معاونت فناوری اطلاعات بانک دی نیز با اعلام جزئیاتی بیشتر از چگونگی اجرای طرح تحول بانک در کسب و کار کارتخوان های فروشگاه‌ها، به سوالات حاضران در این باره پاسخ گفت.

مدیر امور حوزه مدیریت و ارتباطات بانک خیر داد

افزایش پنج برابری سقف مبادلات مالی با چکنو

نیازهای مشتریان بر اساس نوع فعالیت و اختصاصی سازی خدمات در قالب بانکداری دیجیتال با جدیت پیگیری خواهد شد. مدیر امور حوزه مدیریت و ارتباطات بانک صادرات ایران همچنین مراقبت ویژه از خدمات و محصولات جدیدی که شرکت‌ها و مشتریان را نیز مورد اشاره قرار داد. در این نشست همچنین مدیر امور فناوری اطلاعات بانک صادرات ایران با اشاره به سیر تحولات دیجیتال در نظام بانکی، افزود: یکی از کارکردهای اصلی چک در حوزه تبادلالت مالی خریدهای مدت‌دار است و چکنو این خدمت را به صورت غیرحضوری ارائه می‌کند.

سید جعفر صدری با تأکید بر اینکه سایر بانک‌ها نیز به زودی به این کنسرسیوم خواهند پیوست، انجام ۹۷ درصدی تراکنش‌های بانکی به صورت غیر حضوری را مورد اشاره قرار داد و افزود: تحول دیجیتال به دنبال بهبود تجربه مشتری است و خدمات چکنو از جمله مواردی است که ارتباط بهتر و بهینه با مشتری را در توسعه خدمات بانکداری دیجیتال دنبال می‌کند. رئیس اداره کل خدمت نوین بانک صادرات ایران نیز در این نشست با تشریح فرآیندهای صدور چکنو با همکاری دیجیتال، گفت: چکنو علاوه بر اینکه سرعت مبادلات را افزایش می‌دهد، در زمان انتقال وجه نیز با اتصال به سامانه پیچک بانک مرکزی نقل و انتقال آن به سهولت انجام می‌شود. امکان واریز به حساب ذی نفع یا انتقال آن به شخص غیر نیز به راحتی وجود دارد و در نهایت در سامانه ساتنا بانک مرکزی تسویه خواهد شد.

مدیر امور حوزه مدیریت و ارتباطات بانک صادرات ایران با یادآوری اینکه تمامی مقررات چک کاغذی در مورد چک امن دیجیتال نیز صادق است، گفت: چکنو به عنوان یک چک الکترونیکی از لحاظ اعتباری همبای چک‌های کاغذی است و تمامی قوانین چک‌های کاغذی در خصوص آنها نیز صادق است. وی با اعلام اینکه تاکنون نزدیک به ۳۶۰۰ برگ چکنو توسط مشتریان حقیقی بانک صادرات ایران صادر شده، تأکید کرد: برای افزایش امنیت و تکمیل مراحل احراز هویت چکنو بین صادرکننده و گیرنده چک، امضای دیجیتال مورد استفاده قرار می‌گیرد. همچنین سرعت، مفقودی و مخدوش بودن اعداد و حروف در چک کاغذی، از جمله دغدغه‌هایی است که با تولد چک امن دیجیتال این نگرانی‌ها برطرف خواهد شد.

شیخ‌الاسلامی استعلام و اعتبارسنجی دقیق برای صادرکنندگان چکنو را از جمله مزیت‌هایی عنوان کرد که عامل مهمی برای جلوگیری از برگشت چک و مشکلات مالی است.

شیخ‌الاسلامی در توضیح برنامه‌های بانک صادرات ایران در مسیر تحول دیجیتال گفت: سیاست‌های بانک صادرات ایران در پیگیری برنامه تحول دیجیتال در قالب ۳۷ پروژه و برنامه دنبال می‌شود که مهمترین آنها رسیدن به اهداف سوپر مارکت مالی است.

در این راستا زنجیره تأمین مالی SCF و توجه تمام عیار به درخواست‌های مشتری، و بهبود ساختار سازمانی برای توسعه بانکداری شرکتی است. در این برنامه‌ها برای هر شرکت یک مدیرحساب ویژه تعریف خواهد شد و تمامی

مدیر امور حوزه مدیریت و ارتباطات بانک صادرات ایران از افزایش سقف مبادلات مالی توسط «چکنو» تا پنج میلیارد ریال (۵۰۰ میلیون تومان) در آینده نزدیک خبر داد.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، منصور شیخ‌الاسلامی در نشست خبری معرفی «چکنو» در هشتمین نمایشگاه تراکنش ایران با اعلام این خبر به تشریح قابلیت‌ها چک امن دیجیتال بانک صادرات ایران پرداخت و افزود: بانک افزایش میزان تبادلالت مالی در چکنو به سقف پنج میلیارد ریال (۵۰۰ میلیون تومان) را در دستور کار دارد و مشتریان می‌توانند از چکنو برای تبادلالت مالی خود تا سقف پنج میلیارد ریال استفاده کنند.

وی همچنین در این نشست خبری که با حضور سید جعفر صدری مدیر امور فناوری اطلاعات و امیر حسین آقامحمدی رئیس اداره کل خدمات نوین بانک صادرات ایران و اصحاب رسانه برگزار شد، با اعلام این خبر افزود: مراحل ایجاد زیرساخت‌های فنی و هماهنگی‌های لازم با بانک مرکزی برای ارائه خدمت چک امن دیجیتال بانک صادرات ایران برای مشتریان حقوقی این بانک با پیشرفت‌های قابل توجهی همراه بوده و این خدمت به زودی عملیاتی می‌شود. شیخ‌الاسلامی در این نشست با پرشمردن مزایای چکنو، تأکید کرد: بانک صادرات ایران به عنوان اولین بانک کشور موفق به راه‌اندازی و رونمایی از چک امن دیجیتال شده، که علاوه بر سرعت، دقت، امنیت و قابلیت صدور، انتقال، واریز به حساب آتی و سایر مزیت‌های موجود از قابلیت نقدشوندگی بیشتری نسبت به چک‌های کاغذی برخوردار است.

